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Innledning 
Takk for at dere har valgt en Trek Tandemsykkel. 
  
For å få størst glede av produktet i lengst mulig tid, anbefaler vi at du leser denne 
bruksanvisningen nøye og følger sikkerhetsinstruksjonene. 
 
Det finnes mange sykler ute på markedet for ulike behov. Uansett hvilken type sykkel du 
velger, trenger sykkelen din vedlikehold og service.  
 
Når syklisten setter større krav  til at sykkelen skal være lett, øker også behovet for 
vedlikehold.  Jo lettere sykkelen og delene er og jo tyngre syklisten og bagasjen er, samt  
hvor hardt  sykkelen blir brukt er faktorer som er  med på å påvirke levetiden til 
sykkelen,.  
 
Deformerte eller skadde deler kan føre til uhell som går utover syklistens eller andres 
helse. 

Levering  
Før levering sørger vi for at tandemsykkelen  er i perfekt stand og pakker dem 
forsvarlig. Vi anbefaler imidlertid at du inspiserer tandemsykkelen  umiddelbart etter 
mottak, fortrinnsvis i nærvær av transportøren, for å oppdage eventuelle skader. 
 
Skulle du oppdager skade gjør som følger: 
 1) Skriv en skademelding 
 (Transportøren er forpliktet til å akseptere denne) 
 2) Signer et ansvarsskjema 
(Du overfører da alle forpliktelser som følge av skaden til leverandøren) 
 3) Returner fraktbrevet, skader reservasjoner og overføring til NAV. 
 
Hvis disse instruksjonene ikke følges, eller om en materialfeil er varslet etter aksept av 
produktet, vil vi ikke kunne erkjenne skaden. 

Bruk i overenstemmelse med utstyrets hensikt 
Trek Tandemsykkel er utformet i den hensikt å gi personer med funksjonsnedsettelser 
mulighet til å drive med sykling, både i fritiden og for trening. 
 
Sykkelen kan også leveres med hjelpemotor.   
 

Før du bruker Trek Tandemsykkel for første gang 
Før du bruker Trek Tandemsykkel  for første gang bør du lese brukerhåndboken nøye. 

Sikkerhetsinformasjon 
- Før hver bruk, sjekk alltid at sykkelen  er fri for skader (sprekker, løse 

skruer, , osv. ....) 

- Følg vedlikeholdsrådene som blir gitt i denne brukerveiledningen. 
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Oppbygging av Trek  Tandemsykkel 
 

 

 

 

 

Montering av sykkelen  
Pedaler 

Pedalene skrues fast i pedalarmene, idet det bemerkes at det er linksgevind i de to 
venstre pedalene (se figur 2).  
Hvis tandemen er utstyrt med pedalarm-forkortere skal man huske å sette skivene i 
mellom pedalene og pedalarm-forkorterne (se figur 3). 
 
Figur 2  Figur 3 
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1: Bakhjul 
2: Styre foran 
3: Styre bak 
4: Pedaler 
5: Sete bak 
6: Sete foran 
7: Setestem 
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Styre   

Styret rettes opp ved å løsne umbrakobolten i styrestammen. Når bolten er løsnet, slå 
lett oppe på bolthodet, som dermed faller på plass igjen. Dette frigjør en innvendig 
konus, og styrstammen kan nå skyves opp eller ned og dreies til korrekt vinkel i forhold 
til forhjulet. Umbrakobolten strammes igjen etter innstilling. 
Styrets vinkel kan innstilles når umbrakobolten forrest på styrestammen løsnes . Etter 
innstilling strammes bolten igjen. 
 
Sete 

For å få en best mulig sykkel opplevelse,  er det viktig at setet er stilt inn riktig.  
Når du sitter på sykkelen og har hælen på pedalen , som er i nedre posisjon, skal beinet 
ditt være helt rett uten at du trenger å bevege hoften.  

Vedlikehold 
 Dekkene består av dekk og slange som fylles med luft. Det er viktig at lufttrykket i 
dekkene er riktig. Dette er viktig for sikkerheten, kjøreegenskapene, komfort og 
rullemotstand.  Det er vanlig at dekkene tapper seg litt for luft under bruk og lagring. Det 
er derfor viktig å etterfylle luft. Det anbefales å sjekke lufttrykk 1 gang i uken.  Hvilket 
lufttrykk som er anbefalt for dekkene på din sykkel, står på siden av dekket.  Det er 
viktig at MAX-trykket ikke overskrides, da dekket kan eksplodere. 
Smør kjedet jevnlig med litt olje.  
Vi anbefaler også at sykkelen oppbevares tørt når den ikke brukes, for å unngå rust. 
 

Kontaktinformasjon 

 
Dersom du har spørsmål knyttet til din nye sykkel, ta kontakt med oss på tlf 64 91 80 60 
eller via mail post@bardum.no. 
 
Besøk også vår hjemmeside www.bardum.no 
 
Vi ønsker deg lykke til og håper du får mye glede av din nye tandemsykkel! 
 
Hilsen  
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